２００９年６月２５日
各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

エイジェイシーシー株式会社の子会社化について

当社持分法関連会社であるエイジェイシーシー株式会社につきまして、本日付にて

同社株式を追加取得し、子会社化しましたので、お知らせ致します。

記

１．子会社化の目的

ケーブルテレビ業界専業リース会社であるエイジェイシーシー株式会社を子会社

化することにより、同社を通じてケーブルテレビ事業者向けリース取引のさらなる

拡大を目指す。

２．エイジェイシーシー株式会社概要

所在地  ： 東京都新宿区揚場町２－１
代表者  ： 稲田 正俊
設立年月 ： １９８７年６月１５日
資本金  ： ４億円
株主   ： 三井住友ファイナンス＆リース株式会社  ９５％

住友商事株式会社              ５％
事業内容 ： ケーブルテレビ関連設備及び各種通信事業用端末のリース事業

以  上

＜お問い合わせ先＞
企画部 小澤  TEL 03-5404-2301